
ZARZĄDZENIE NR 135/2017
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 9 października 2017 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcia udziałów w spółce 
Odolanowski Zakład Komunalny Spółka z o. o. z siedzibą w Raczycach.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), §3 ust. 1 uchwały nr XX/170/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów
z dnia 5 września 2016 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach przez Gminę 
i Miasto Odolanów oraz uchwały Rady Gminy i Miasta Odolanów nr XXV/205/16
z 29.12.2016 w spawie uchwały budżetowej na rok 2017 zarządza się co następuje:

§ 1. Gmina i Miasto Odolanów wnosi wkład pieniężny w wysokości 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy 
złotych 0/100) na podwyższenie kapitału zakładowego w spółce Odolanowski Zakład Komunalny Sp. z o. o. 
z siedzibą w Raczycach.

§ 2. 2. W zamian za opisany w § 1 wkład pieniężny, Gmina i Miasto Odolanów obejmie 500 (słownie: pięćset) 
nowych udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 (słownie: tysiąc) złotych każdy, w podwyższonym kapitale 
zakładowym spółki Odolanowski Zakład Komunalny Sp. z o. o..

§ 3. Objęcie udziałów nastąpi w oparciu o przepisy kodeksu spółek handlowych oraz umowy spółki.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: A0F948EE-8D01-49E4-9F10-34429CC304C8. Podpisany Strona 1




